



Animki – nowa odsłona, jeszcze lepsza receptura – dla wsparcia zdrowia zwierząt gospodarskich

Z początkiem lutego na rynku pojawiły się Animki – mieszanki w zupełnie nowych, wyróżniających się i praktycznych opakowaniach, z ulepszonymi recepturami. Animki wspierają utrzymanie zdrowia i dobrostanu zwierząt oraz osiąganie dobrych wyników produkcyjnych.

Animki to mieszanki paszowe uzupełniające dostępne dla drobiu, trzody chlewnej, bydła i koni. Bogata oferta marki obejmuje siedem produktów, spełniających różnorodne potrzeby żywieniowe zwierząt gospodarskich.

Mieszanki stanowią specjalnie wyselekcjonowany zestaw minerałów i witamin, których uzupełnianie w dawce jest konieczne, gdyż surowce używane w procesie żywienia zwierząt nie zapewniają ich całkowitego zapotrzebowania.

- Animki to bogactwo m.in. witamin A, z grupy B, C, D3, E, a także biotyny, żelaza, sodu i fosforu. W swoim składzie zawierają też cholinę, wspierającą układ odpornościowy oraz przyrost masy ciała zwierząt. Cholina bardzo dobrze wpływa również na jakość i ilość jaj. Nie zabrakło chelatu cynku

- mówi Krystian Kierul, kierownik ds. zarządzania kategorią hobby De Heus.

Odpowiednio dobrane receptury skutecznie uzupełniają paszę, wspomagając szybkie, ale harmonijne przyrosty masy ciała oraz utrzymanie zdrowej i lśniącej sierści. Dzięki specjalnym kompozycjom smakowo-zapachowym Animki zapewniają lepszą smakowitość i poprawiają apetyt, co prowadzi do wyższego pobrania paszy. Odporność, rozwój mięśni, pozytywny wpływ na parametry rozrodu, kondycję i mleczność to inne korzyści, możliwe do osiągnięcia dzięki poszczególnym Animkom.

- Animki zawsze cieszyły się sympatią hodowców, którzy chętnie je podają swoim zwierzętom. Nowe, praktyczne worki oraz przede wszystkim bogatsza w witaminy i minerały formuła, powinny

Kontakt dla mediów:

Karolina Pietrzko – st. specjalista ds. marketingu – PR i CSR
tel. 880 343 882, e-mail: kpietrzko@deheus.com
De Heus Sp. z o.o., ul. Lotnicza 21 B, 99-100 Łęczyca
www.deheus.pl

wzbudzić jeszcze większe zainteresowanie. *Entuzjastycznie powinna zostać przyjęta także nowość, czyli Animki dla drobiu przyzagrodowego, rozpuszczalne w wodzie* – podsumowuje Krystian Kierul.

Animki dla drobiu przyzagrodowego w formie rozpuszczalnej w wodzie, dzięki unikalnej formule pozytywnie wpływają na ogólną kondycję drobiu, wspierając jego wzrost, kondycję, ale i przemianę materii. Praktyczna, bardzo wygodna forma mieszanki oraz wyjątkowy skład stanowią kompleksowe wsparcie żywieniowe dla ptaków gospodarskich. Precyzyjnie zbilansowane składniki, z witaminami A, D3, E, K3, B1, B2, B6, B12 czy biotyną, uzupełniają potrzeby żywieniowe drobiu. Odpowiednia receptura poprawia nieśność, jakość skorupy, wielkość jaj oraz redukuje dziobanie w stadzie.

Animki przykuwają wzrok swoją estetyką i barwnością. Na uwagę zasługują również duże i czytelne etykiety. Sprzedawane są w 2-kilogramowych opakowaniach. Wyjątek stanowią Animki rozpuszczalne w wodzie dla drobiu, które znajdują się w 1-kg woreczku. Produkowane są w wytwórniach De Heus w Łęczycy i Mieścisku.

Więcej informacji na www.deheus.pl/animki

O De Heus:

De Heus – producent produktów z serii Animki, wytwarzanych od 2011 roku.

De Heus to ekspert w żywieniu zwierząt i lider w dostarczaniu rozwiązań żywieniowych wśród polskich firm paszowych. Od ponad trzydziestu lat w Polsce i stu na świecie, wspieramy osiągnięcia naszych klientów: producentów mięsa, mleka i jaj. Przez codzienną współpracę na fermach, wspólnie z hodowcami wzmacniamy wydajność produkcji i rozwój technologiczny. W De Heus produkowane są mieszanki paszowe pełnoporcjowe, mieszanki uzupełniające (koncentraty), a także mieszanki mineralno-witaminowe (premiksy) i preparaty mlekozastępcze. Znakami rozpoznawczymi De Heus są profesjonalne doradztwo żywieniowo-techniczne oraz specjalistyczne programy żywieniowe „szyte na miarę” potrzeb Klientów.

Żywimy co 4-tą krowę w Polsce a co 3. udko i filet pochodzą od kury żywionej paszą De Heus!

W De Heus wiemy, że jakość mięsa zależy od tego, jak dobrze żywione są zwierzęta. Dlatego produkujemy z myślą o ich potrzebach i najlepszym rozwoju, a odpowiedzialna produkcja i troska o środowisko to nasz wkład w proces wytwarzania żywności! **W De Heus robimy więcej niż pasze.**

Kontakt dla mediów:

Karolina Pietrzko – st. specjalista ds. marketingu – PR i CSR

tel. 880 343 882, e-mail: kpietrzko@deheus.com

De Heus Sp. z o.o., ul. Lotnicza 21 B, 99-100 Łęczycza

www.deheus.pl